
   Zarządzenie nr 70/Ku/2020
  Prezydenta Miasta Słupsk
  z dnia 31 stycznia 2020 r.

W sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Teatru Lalki
„Tęcza” w Słupsku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 11a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 16 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1983, 1608  oraz z 2019 r. poz. 115, poz. 730, poz. 1696, poz. 2020) § 4 ust. 1,3
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie
konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji  kultury (Dz.  U. z  2019 r.  poz.  724)
zarządzam, co następuje:

                                                                        § 1.
Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Państwowego Teatru Lalki „Tęcza”
w Słupsku.

                                                                        § 2.
Wymagania  kwalifikacyjne  oraz  formalne  kryteria  wyboru  kandydata  na  stanowisko  dyrektora
Państwowego  Teatru  Lalki  „Tęcza”  w  Słupsku  określa  ogłoszenie  o  konkursie,  stanowiące
załącznik do niniejszego zarządzenia.

                                                                        § 3.
Treść  ogłoszenia  o  konkursie  zamieszcza  się  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Państwowego
Teatru Lalki „Tęcza” w Słupsku, w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miejskiego w Słupsku
oraz  na  stronach  internetowy ww.  podmiotów.  Dodatkowo ogłoszenie  publikuje  się  w  jednym
dzienniku  regionalnym  oraz  jednym  dzienniku  ogólnokrajowym  oraz  w  dwóch  serwisach
internetowych  o  tematyce  związanej  z  zakresem działania  Państwowego  Teatru  Lalki  „Tęcza”
w Słupsku.

                                                                        § 4.
Postępowanie konkursowe rozpocznie się z dniem podania do publicznej wiadomości ogłoszenia
o konkursie.

                                                                        § 5.
Oferty  należy  składać  na  adres  wskazany  w  załączniku  do  niniejszego  zarządzenia  do  dnia
17 marca 2020 r.

                                                                        § 6.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury.

                                                                        § 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT
      MIASTA SŁUPSKA

     Krystyna Danilecka - Wojewódzka


